

造血器腫瘍

登録番号	レジメン名称	抗がん剤	投与量	単位	時間	手技	1コース	投与日	備考
07-001-03	非ホジキンリンパ腫 CHOP	ドキシルビシン ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾロン フレドニゾロン	50 1.4 750 100 100	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg mg	30分 30分 3時間 15分 15分	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	21日	day1 day1 day1 day1 day2-5	ビンクリスチンは、1回最大2mgまで
07-003-07	非ホジキンリンパ腫 Rituximab(375)	リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴	7日	day1	
07-004-04	ホジキンリンパ腫 ABVD	ドキシルビシン ブレオマイシン ビンブラステチン ダカルバジシン	25 10 6 375	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	30分 30分 30分 3時間	点滴 点滴 点滴 点滴	28日	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	ビンブラステチンは10mgまでとする。 ブレオマイシンは1回19mgまでとする
07-005-04	ホジキンリンパ腫 ABV(d)	ドキシルビシン ブレオマイシン ビンブラステチン ダカルバジシン	25 10 6 250	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	30分 30分 30分 3時間	点滴 点滴 点滴 点滴	28日	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	ビンブラステチンは10mgまでとする ブレオマイシンは1回19mgまでとする
07-006-01	慢性リンパ性白血病 フルダラ	フルダラ	20	mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴	28日	day1-5	
07-007-02	非ホジキンリンパ腫 CVP	ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾロン プレドニゾロン	1.4 750 100 0.4	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg mg	30分 3時間 15分 24時間	点滴 点滴 点滴 点滴	21日	day1 day1 day1-3 day2-5	
07-008-03	多発性骨髄腫 VAD	ドキシルビシン テキサメタゾン シクロホスファミド	9 33 750	mg/m <sup>2</sup> mg mg/m <sup>2</sup>	24時間 30分 3時間	点滴 点滴 点滴	28日	day1-4 day1-4,9-12,17-20 day1	
07-009-03	非ホジキンリンパ腫 biweekly CHOP	ドキシルビシン ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾロン フレドニゾロン	50 1.4 750 100 100	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg mg	30分 30分 3時間 15分 15分	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	14日	day1 day1 day1 day1 day1	ビンクリスチンは、1回最大2mgまで
07-012-01	非ホジキンリンパ腫THP-COP	ヒルメチン オンコピン エンドキサン 水溶性プレドニン プレドニン錠5mg	50 1.4 750 100 100	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg mg	30分 30分 3時間 15分 15分	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	21日	day1 day1 day1 day1-3 day2-5	オンコピンは1回最大2mgまで
07-013-03	非ホジキンリンパ腫IMVP16-CBDCA	イボマイト カルボプラチン 注射用メトトレキサート ゾルメドロール500mg	1000 300 30 1000	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg	2時間 3時間 30分 15分	点滴 点滴 点滴 点滴	21日	day1-5 day1-3 day1 day1-3	
07-017-03	非ホジキンリンパ腫 ベンダムステチン	ベンダムステチン	1200	mg	60分	点滴	21日	day1-5	単剤使用時は120mg/m <sup>2</sup> で1コース21日 抗CD20抗体併用時は90mg/m <sup>2</sup> で1コース28日
07-018-03	多発性骨髄腫 初回治療BOR	ベルケド	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	点滴	21日	day1,4,8,11	
07-019-03	多発性骨髄腫 維持療法 BOR	ベルケド	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	点滴	35日	day1,8,15,22	
07-020-01	非ホジキンリンパ腫CP	エンドキサン 水溶性プレドニン 注射用メトトレキサート	200 50 12	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg	30分 15分 全日	点滴 点滴 点滴	5日	day1-5 day1-5	
07-021-02	悪性リンパ腫 髄注 MTX	水溶性プレドニン ベルケド	20 1.3	mg mg/m <sup>2</sup>	全日 皮下注	点滴	7日	day1	
07-022-03	多発性骨髄腫 VMP	アルケラン プレドニン錠5mg ゲムシタピン	9 60 1000	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	内服 内服 30分	点滴	42日	day1-4 day1-4 day1-5	
07-023-02	悪性リンパ腫 GEM1000	ゲムシタピン ホルテゾミブ メルファラン	50 1.3 9	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	30分 皮下注 内服	点滴	28日	day1,8,15 day1,8,22,29	
07-024-03	多発性骨髄腫 VMP維持療法	プレドニン錠5mg ゲムシタピン カルボプラチン テキサメタゾン イボスファミド	60 1000 AUC5 43 1000	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg mg/m <sup>2</sup>	内服 30分 60分 15分 2時間	点滴	42日	day1-4 day1,8 day1 day1-4 day1-3	
07-025-02	悪性リンパ腫 GCD	ゲムシタピン カルボプラチン テキサメタゾン イボスファミド	1000 AUC5 43 1000	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg mg/m <sup>2</sup>	30分 60分 15分 2時間	点滴	21日	day1 day1 day1-4 day1-3	
07-026-02	非ホジキンリンパ腫 DeVIC-CRT	エトホシド カルボプラチン テカドロン クロミテキサン	67 200 40 1200	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg mg	3時間 60分 15分 30分	点滴 点滴 点滴 点滴	21日	day1-3 day1 day1-3 day1-3	
07-027-01	悪性リンパ腫 プレンツキシマブドテン	プレントキシマブドテン	1.8	mg/kg	30分	点滴	21日	day1	プレオマイシンの併用は禁忌
07-028-04	悪性リンパ腫 Mogamulizumab(1) 1週間隔投与時	モガムリズマブ	1	mg/kg	2時間	点滴	7日	day1	(CCR4陽性のATL) ・1週間隔で8回点滴静注する。 ・他の抗悪性腫瘍剤と併用する場合は、2週間隔で8回点滴静注する。 (再発又は難治性のCCR4陽性のPTCL) 1週間隔で8回点滴静注する。 (再発又は難治性のDTCL) 1週間隔で8回点滴静注し、その後は2週間隔で点滴静注する。
07-028-04	悪性リンパ腫 Mogamulizumab(1) 2週間隔投与時	モガムリズマブ	1	mg/kg	2時間	点滴	14日	day1	
07-029-02	慢性リンパ性白血病 FC	フルダラ シクロホスファミド注 シクロホスファミド	30 250 650	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	30分 30分 3時間	点滴 点滴 点滴	28日	day1-3 day1-3 day1,8	
07-030-01	ホジキンリンパ腫 C-MOPP	ビンクリスチン プロカルバジン フレドニゾロン錠5mg ゲムシタピン	1.4 100 40 750	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	30分 30分 30分 30分	点滴 点滴 点滴 点滴	28日	day1,8 day1-14 day1-14 day1,8	ビンクリスチンは、1回最大2mgまで
07-031-02	非ホジキンリンパ腫 GCVP	ドキシルビシン シクロホスファミド プレドニゾロン プレドニゾロン	25 750 100 100	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg mg	30分 3時間 15分 15分	点滴 点滴 点滴 点滴	21日	day1 day1 day1 day2-5	ビンクリスチンは1回最大2mgまで ゲムシタピンは可能であれば2コース目以降、875mg/m <sup>2</sup> 、1000mg/m <sup>2</sup> に増量する。 1000mg/m <sup>2</sup> 増量後はそのまま1000mg/m <sup>2</sup> で継続する。
07-032-01	末梢性T細胞リンパ腫 プラトレキサート	注射用メトトレキサート注射液	30	mg/m <sup>2</sup>	15分	点滴	49日	day1,8,15,22,29,36	
07-033-04	悪性リンパ腫 ニボルマブ(240)	ニボルマブ	240	mg	30分	点滴	14日	day1	
07-034-02	悪性リンパ腫 ヘムプロリズマブ(200)	ヘムプロリズマブ	200	mg	30分	点滴	21日	day1	
07-035-01	悪性リンパ腫 ロミデプシン	ロミデプシン	14	mg/m <sup>2</sup>	4時間	点滴	28日	day1,8,15	
07-036-01	多発性骨髄腫 DVd療法(1〜3コース)	デキサメタゾン ダラムマブ テキサメタゾン	20 16 13	mg mg/kg mg/m <sup>2</sup>	内服 点滴 皮下注	点滴	21日	day1,2,4,5,8,9,11,12 day1,8,15 day1,2,4,5,8,9,11,12	
07-036-01	多発性骨髄腫 DVd療法(4〜8コース)	デキサメタゾン ダラムマブ ホルテゾミブ	20 16 1.3	mg mg/kg mg/m <sup>2</sup>	内服 点滴 皮下注	点滴	28日	day1 day1,8,15,22 day1,8,11	
07-036-01	多発性骨髄腫 DVd療法(9コース目以降)	デキサメタゾン ダラムマブ ホルテゾミブ	20 16 1.3	mg mg/kg mg/m <sup>2</sup>	内服 点滴 皮下注	点滴	28日	day1 day1,8,15,22 day1,8,11	
07-037-01	多発性骨髄腫 DRd療法(1〜2コース)	レナリドミド デキサメタゾン ダラムマブ	25 20 16	mg mg mg/kg	内服 内服 点滴	点滴	28日	day1-21 day1,2,8,9,15,16,22,23 day1,15	
07-037-01	多発性骨髄腫 DRd療法(3〜6コース)	レナリドミド デキサメタゾン ダラムマブ	25 20 16	mg mg mg/kg	内服 内服 点滴	点滴	28日	day1-21 day1,2,8,9,15,16,22,23 day1,15	
07-037-01	多発性骨髄腫 DRd療法(7コース目以降)	レナリドミド デキサメタゾン ダラムマブ	25 20 16	mg mg mg/kg	内服 内服 点滴	点滴	28日	day1-21 day1,2,8,9,15,16,22,23 day1,15	
07-038-01	多発性骨髄腫 VRd療法	レナリドミド デキサメタゾン ホルテゾミブ	25 13 1.3	mg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	内服 内服 皮下注	点滴	21日	day1,4,11 day1,8,15 day1,8,15,22	デキサメタゾンは以下の用量とする ・1〜4クール→20mg/day ・5クール→9mg/day
07-039-01	多発性骨髄腫 VRd lite療法	レナリドミド デキサメタゾン ホルテゾミブ	13 13 1.3	mg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	内服 内服 皮下注	点滴	35日	day1-21 day1,2,8,9,15,16,22,23 day1,8,15,22	デキサメタゾンは年齢で以下のように内服する。 75才以下→20 mg/day 76才以上→8 mg/day
07-040-01	多発性骨髄腫 Kd療法(1コース)	デキサメタゾン カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ	20 56 20	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	30分 30分 30分	点滴 点滴 点滴	28日	day1,2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22,23	
07-040-01	多発性骨髄腫 Kd療法(2コース目以降)	カルフィルゾミブ デキサメタゾン カルフィルゾミブ	20 20 56	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	30分 内服 30分	点滴	28日	day1,2,8,9,15,16,22,23 day1,2,8,9,15,16,22,23 day1,2,8,9,15,16,22,23	
07-041-01	多発性骨髄腫 KRd療法(1コース)	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	20 25 40	mg/m <sup>2</sup> mg mg	10分 10分 内服	点滴	28日	day1,2 day8,9,15,16 day1-21	
07-041-01	多発性骨髄腫 KRd療法(2〜12コース)	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	27 25 40	mg/m <sup>2</sup> mg mg	10分 内服 内服	点滴	28日	day1,2,8,9,15,16 day1-21 day1,8,15,22	
07-041-01	多発性骨髄腫 KRd療法(13コース目以降)	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	27 25 40	mg/m <sup>2</sup> mg mg	10分 内服 内服	点滴	28日	day1,2,8,9,15,16 day1-21 day1,8,15,22	
07-042-02	多発性骨髄腫 ERd療法(1〜2コース)	デキサメタゾン エロソマブ レナリドミド	28 2 10	mg A mg	内服 15分 点滴	点滴	28日	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1-21	
07-042-02	多発性骨髄腫 ERd療法(3コース目以降)	デキサメタゾン エロソマブ レナリドミド	28 2 10	mg A mg	内服 15分 点滴	点滴	28日	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,15	
07-043-02	悪性リンパ腫 オビヌツズマブ(導入療法 CHOP CVPと併用の1コース)	オビヌツズマブ	1000	mg	点滴	点滴	21日	day1,8,15	
07-043-02	悪性リンパ腫 オビヌツズマブ(導入療法 CHOP CVPと併用の2コース目以降)	オビヌツズマブ	1000	mg	点滴	点滴	28日	day1	導入療法でのCHOP, CVPとの併用では8コース ベンダムステチンとの併用では6コース 維持療法では最長2年間
07-043-02	悪性リンパ腫 オビヌツズマブ(導入療法 ベンダムステチンと併用の1コース)	オビヌツズマブ	1000	mg	点滴	点滴	28日	day1,8,15	
07-043-02	悪性リンパ腫 オビヌツズマブ(導入療法 ベンダムステチンと併用の2コース目以降)	オビヌツズマブ	1000	mg	点滴	点滴	28日	day1	
07-044-01	悪性リンパ腫 オビヌツズマブ(維持療法)	オビヌツズマブ	1000	mg	点滴	点滴	56日	day1	
07-044-01	慢性リンパ性白血病 アレムツズマブ(初回療法)	アレムツズマブ	31	mg	2時間	点滴	1日	day1	
07-044-01	慢性リンパ性白血病 アレムツズマブ(3mk Confusion reactionが認められない場合)	アレムツズマブ	10	mg	2時間	点滴	7日	day1,3,5	
07-044-01	慢性リンパ性白血病 アレムツズマブ(10mg Confusion reactionが認められない場合)	アレムツズマブ	30	mg	2時間	点滴	7日	day1,3,5	



造血器腫瘍

登録番号	レジメン名称	抗がん剤	投与量	単位	時間	手技	1コース	投与日	備考
07-069-01	多発性骨髄腫 (3→4週) DVRd(皮下注)(1、2コース目)	ダラムマブ	1800	mg	3~5分	皮下注	21日	day1,8,15	
		ボルテゾミド	1.3	mg/m <sup>2</sup>		皮下注		day1,4,8,11	
		レナリドミド	25	mg		内服		day1-14	
	多発性骨髄腫 (3→4週) DVRd(皮下注)(3~8コース目)	デキサメタゾン	20	mg			内服	day1,2,4,5,8,9,11,12	
		ダラムマブ	1800	mg	3~5分	皮下注	day1	day1,4,8,11	
		ボルテゾミド	1.3	mg/m <sup>2</sup>		皮下注	day1-14	day1,2,4,5,8,9,11,12	
	多発性骨髄腫 (3→4週) DVRd(皮下注)(9コース目以降)	レナリドミド	25	mg			内服	day1	
		ダラムマブ	1800	mg	3~5分	皮下注	day1-21	day1,8,15,22	
		デキサメタゾン	40	mg			内服	day1,8,15,22	
07-069-01	多発性骨髄腫 (4→4週) DVRd(皮下注)(1、2コース目)	ダラムマブ	1800	mg	3~5分	皮下注	28日	day1,8,15,22	
		ボルテゾミド	1.3	mg/m <sup>2</sup>		皮下注		day1,4,8,11	
		レナリドミド	25	mg		内服		day1-21	
	多発性骨髄腫 (4→4週) DVRd(皮下注)(3~6コース目)	デキサメタゾン	40	mg			内服	day1-4,9-12	
		ダラムマブ	1800	mg	3~5分	皮下注	day1,15	day1,4,9,11	
		ボルテゾミド	1.3	mg/m <sup>2</sup>		皮下注	day1-21	day1-4,9-12	
	多発性骨髄腫 (4→4週) DVRd(皮下注)(7コース目以降)	レナリドミド	25	mg			内服	day1	
		ダラムマブ	1800	mg	3~5分	皮下注	day1-28	day1-28	
		デキサメタゾン	40	mg			内服	day1-28	
07-070-01	非ホジキンリンパ腫 Acalabrutinib(200)/BR(IS)(1~6コース目)	アカラブルチニブ	100×2	mg		内服	day1-28		
		リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>		点滴	day1		
	非ホジキンリンパ腫 Acalabrutinib(200)/BR(IS)(7~29コース目の奇数コース)	ペンダムスチン	90	mg/m <sup>2</sup>		10分	点滴		day1,2
		アカラブルチニブ	100×2	mg			内服		day1-28
	非ホジキンリンパ腫 Acalabrutinib(200)/BR(IS)(8~30コース目の偶数コース)	アカラブルチニブ	100×2	mg			内服		day1-28
リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>			点滴	day1			